Pe an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenții.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisele nu se retrămit.

ANULŪ XLVIII.

Vineri 15 (27) Februarie

1885.

NR. 36.

BrașovŪ, 14 (26) Februarie 1885.

Cetitorilor noștri le este cunoscut că se fac pregătiri pentru iubilul de o mie de ani ai apostolilor Slavismului, Ciril și Metodiu.

Mișcarea, care a pornit din Austria și este condusă de Slavii catolici, a deșteptat mari nedumeriri între Rușii ortodocși.